
Městský úřad Znojmo, stavební úřad, 
Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

 
 

SPIS. ZN.: SMUZN STU 13345/2025-Ziz  DATUM: 31.03.2025 

Č.J.: MUZN 65872/2025   

 

 

 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ 

OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

 

Ing. Ivana Žižková 

515 216 356 

Ivana.Zizkova@muznojmo.cz 
     
 

 

VYROZUMĚNÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 

 

Obec Milíčovice, IČO 00636878, Milíčovice 40, 669 02  Milíčovice, 
Jihomoravský kraj zast. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 
kraje, Oblast Západ, IČO 70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno, 

které zastupuje AQUA PROJEKT CZ s.r.o., IČO 16325915, U Domoviny 1456/5, 669 02  Znojmo 

(dále jen "stavebník") dne 23.01.2025 podal žádost o povolení záměru: 

 

„Přestavba mostu ev.č. 40826-4 s odvodněním“, Milíčovice 

(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 1020, 186/1, 186/8, 186/9, 187/2, 21/1, 21/2, 244/14, 186/6, 
1011/3, 17/1, ZE 238 v katastrálním území Milíčovice. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem 
podání žádosti. 
 

Stavební záměr obsahuje 
SO 101 Vozovka silnice III/40826 
SO 102 Chodníky 
SO 201 Most ev.č. 40826-4 
SO 301 Dešťová kanalizace  
SO 302 Dešťové přípojky nemovitostí 
 

Městský úřad Znojmo, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 
3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, veřejnost, dotčené orgány a 
hlavního projektanta o zahájení řízení a současně, protože jde o záměr umisťovaný v území, ve kterém 
nebyl vydán územní plán, nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené s ohledáním na místě 
na den 

 
20. května 2025 (úterý) v 9,00 hodin 

se schůzkou pozvaných na OÚ Milíčovice. 

Účastníci řízení mohou dle ustanovení § 190 stavebního zákona uplatnit své námitky a veřejnost dle 
ustanovení § 192 stavebního zákona své připomínky, a to nejpozději při veřejném ústním jednání. 
K později uplatněným námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Před vydáním rozhodnutí mají 
účastníci řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadě Znojmo, stavebním úřadě, 
Obroková 2/10, 669 02 Znojmo, IV. NP, dveře č. 311, ve dnech pondělí a středa od 08.00 do 17.00 hodin, 
úterý, čtvrtek a pátek od 08.00 do 14.00 hodin (po telefonické domluvě).  

 

Poučení: 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je 
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, 
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 



Č.j. MUZN  65872/2025 str. 2 

 
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník 
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak 
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství 
v řízení podle stavebního zákona. 

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení 
závažně ztěžuje jeho postup. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 
současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Ivana Žižková v.r. 
referent stavebního úřadu 

  
 
Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 15ti dnů na úřední desce MěÚ Znojmo a OÚ 
Milíčovice a rovněž způsobem, umožňujícím dálkový přístup. 
S vyznačením doby vyvěšení musí být zasláno zpět MěÚ Znojmo, stavební úřad. Patnáctým dnem 
po vyvěšení na úřední desce MěÚ Znojmo bude písemnost považována za doručenou.  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 

 

Obdrží 

Účastníci řízení o povolení záměru podle § 182 písm. a) až c) stavebního zákona: 
AQUA PROJEKT CZ s.r.o., IDDS: 5m4ve9m 
Obec Milíčovice, IDDS: nzqbvc8 
AG, a.s., IDDS: n9zck9t 
Karel Bačák, Pražská č.p. 1713/51, 669 02  Znojmo 2 
EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Evžen Brtník, Milíčovice č.p. 82, 669 02  Znojmo 2 
Dana Brtníková, Milíčovice č.p. 82, 669 02  Znojmo 2 

vyrozumění se doručuje do vlastních rukou. 
 

Účastníci řízení o povolení záměru podle § 182 písm. d)  a 189 odst. 2 (veřejnost) stavebního 
zákona:  

k.ú. Milíčovice - vlastníci pozemků a staveb na nich 1, 2/1, 4, 5, 8/1, 8/2, 9, 11, 13, 15, 17/2, 19, 20/1, 
20/2, 21/3, 22/1, 22/2, 25, 26, 27, 29, 32, 34, 224/7, 424/3 

 

 



Č.j. MUZN  65872/2025 str. 3 

 
vlastníci a správci inženýrských sítí  – CETIN a.s.; GasNet Služby, s.r.o.; Vodárenská akciová společnost, 
a.s.; Vodovody a kanalizace Znojemsko 

vyrozumění se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

Dotčené správní úřady 
Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí, nám. Armády č.p. 1213/8, 669 02  Znojmo 2 
Městský úřad Znojmo, odbor dopravy, nám. Armády č.p. 1213/8, 669 02  Znojmo 2 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, DI Znojmo, IDDS: jydai6g 
Ministerstvo obrany, sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 
oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 
 
Ostatní 
Ing. Libor Pivnička, IDDS: 96nq7ta 
 
Obecní úřad Milíčovice, IDDS: nzqbvc8 - se žádostí o vyvěšení tohoto vyrozumění na úřední desce 
úřadu a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 


		2025-03-31T10:55:53+0200
	Ing Ivana Žižková
	schváleno




